
Prot. n. 1273/VII.1       Reggio Calabria, 22/04/2020 

Personale Docente  

 Albo  

Sito web 

 

 

OGGETTO: pubblicazione graduatorie provvisorie per l'individuazione dei perdenti posto           

personale docente per l'A.S. 2020-2021 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per il triennio  

2019/20, 2020/21, 2021/22, sottoscritto il giorno 6/3/2019 

 

VISTE le schede compilate dai docenti titolare dipendente da questa Istituzione Scolastica;  

 

ACCERTATA la veridicità di quanto dichiarato dagli interessati, nelle predette schede, con quanto 

documentato dagli stessi e quanto presente nel fascicolo personale in possesso di questo Istituto; 

 

D I S P O N E 
 

la pubblicazione, in data odierna, mediante affissione all’Albo dell’Istituto, delle graduatorie 

provvisorie, distinte per tipologia di posto e per classi di concorso,  per l’individuazione dei 

perdenti posto fra i docenti titolari nella scuola SECONDARIA I Grado; nella scuola PRIMARIA; 

nella scuola dell’INFANZIA. Avverso le predette graduatorie – ai sensi dell’art. 17 del CCNI sulla 

mobilità – nonché avverso la valutazione delle schede, l’attribuzione del punteggio, il 

riconoscimento di precedenze, è ammesso motivato reclamo scritto, entro 10 giorni dalla 

pubblicazione della stessa, al Dirigente Scolastico. I reclami sono esaminati con l’adozione degli 

eventuali provvedimenti correttivi degli atti contestati. Le decisioni sui reclami sono atti definitivi 

impugnabili ai sensi e per gli effetti dell’art. 63 del D.L.vo 30.3.2001, n. 165 e successive modifiche 

e integrazioni, con l’osservanza delle procedure previste dagli artt. 63 e 65 del predetto decreto. 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO   

(Dott.
ssa

 Emilia OCCHIUTO)   

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. GALILEI - PASCOLI” 

Scuola dell’Infanzia - Primaria - Secondaria di Primo Grado - Sezione Ospedaliera 

        Codice meccanografico RCIC85700L- Codice Fiscale 92081500800 

       Via D. Bottari, 1 – 89125 - Reggio Calabria -  Tel. 0965 892030 Fax 0965 894522 

rcic85700l@pec.istruzione.it - rcic85700l@istruzione.it - www.icgalileipascoli.edu.it  

                                 Codice IPA: istsc_rcic85700l    -   Codice Univoco Ufficio: UFN6OE 

 

http://www.deamicisbolani.altervista.org/

